АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 сентября 2009 года № 376-р
пгт.Междуреченский

О передаче услуг от муниципального унитарного
предприятия «Теплотехнология» обществу
с ограниченной ответственностью «Теплотехсервис»

На основании решений Думы Кондинского района от 15.04.2009 № 770
«Об утверждении порядка управлением и распоряжением муниципальной
собственностью Кондинского района», от 15.04.2009 № 771 «Об участии
в обществе с ограничение ответственностью «Теплотехсервис»:
1. С 10.09.2009 передать от муниципального унитарного предприятия

«Теплотехнология» услуги по теплоснабжению, водоснабжению,
водоотведению по сельскому поселению Болчары обществу
с ограниченной ответственность «Теплотехсервис».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
Кондинского района (Т.А.Кокотова):

2.1. Организовать оформление Соглашения о разграничении полномочий
по приему платежей за услуги теплоснабжения, водоснабжения,
водоотведения в срок до 15.09.2009.

2.2. Обеспечить контроль за выполнением мероприятий по подготовке
объектов коммунального назначения к осенне-зимнему периоду 2009-
2010 гг.

3. Комитету по экономической политике администрации Кондинского
района (Н.Ю.Максимова):

3.1. Обеспечить контроль за исполнением приложения 2 к постановлению
главы района от 28.11.2008 № 1493 «Об утверждении тарифов на товары
и услуги организаций коммунального комплекса на 2009 год».

3.2. Разрешить применять тарифы приложения 1 к постановлению главы
района от 28.11.2008 № 1493 «Об утверждении тарифов на товары
и услуги организаций коммунального комплекса на 2009 год»
до 01.10.2009.

4. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью
«Теплотехсервис» в срок до 10.09.2009 согласовать производственные
программы с управлением жилищно-коммунального хозяйства
администрации Кондинского района, комитетом по экономической
политике администрации Кондинского района и подготовить расчётные

2

материалы для установления тарифов на услуги теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения по сельскому поселению Болчары на 2009
и 2010 годы до 12.09.2009.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и связи С.В.Морозова.

Глава Кондинского района В.Ф.Редикульцев

чт\С\Рабочим стол\Распоряження 2009